

RELATÓRIO DE ATIVIDADES

NOME:	CARGO/FUNÇÃO/QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL:	
José Gilmar Costa de Souza Júnior	Conselheiro Efetivo / Presidente	
LOCAL DAS ATIVIDADES		DATA INÍCIO: 01/02/2025
Coren- PE		DATA TÉRMINO:28/02/2025
OBJETIVO: Atuar como Conselheiro Efetivo - Presidente do Coren-PE.		

ATIVIDADES

DATA	DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS	
03/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
04/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
05/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
06/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
07/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
10/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
11/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
12/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
13/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
14/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
17/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
18/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
19/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
20/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede ROP 590 ^a e ROD 2 ^a ;	
21/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede ROP 590ª:	
24/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
25/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
26/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
27/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
28/02/2025	Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede	
Ass	sinatura do Responsável: Data: 14/03/2025	